お客さま各位

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

びわ湖大津プリンスホテルは、2022年6月25日（土）以降の営業内容を一部、下記の通り変更させていただきます。

ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解賜りますようお願い申しあげます。

基準 「Prince Safety Commitment（プリンス セーフティー コミットメント）」を策定し、感染予防の強化と衛生管理の

お待ちしております。

(Prince Safety Commitment 詳細はWebサイトよりご確認ください。https://www.princehotels.co.jp/safety/)

びわ湖大津プリンスホテル

〈営業内容詳細〉

営業時間 7:00P.M.～11:00P.M.（ラストオーダー [フード] 10:00P.M. / [ドリンク] 10:30P.M.）

昼食

夕食

昼食

夕食

営業時間 5:30P.M.～9:00P.M. （ラストオーダー8:30P.M.）

当面の間、営業時間を変更いたします。

当面の間、営業時間を変更いたします。

当面の間、営業時間を変更いたします。

以　上

当面の間、寿司カウンター、天婦羅カウンターは営業を休止させていただきます。

※前回発表日（2022年4月1日）から下線部分を追加・変更しております。

営業時間（土休日）10:00A.M.～6:00P.M.

営業時間 10:30A.M.～6:30P.M.

和食 清水（36階）

ブライダルサロン

(コンベンションホール淡海1階) ※平日は前日5:00P.M.までの事前予約にてご来館予約を承ります。

中国料理 李芳(コンベンションホール淡海1階)

ロビーラウンジ ポート ニオ(1階）

スーベニアショップ（1階）

コンビニエンスストア（1階）

営業時間 5:30P.M.～9:00P.M.（ラストオーダー　8:30P.M.）

夕食

昼食
営業時間 11:30A.M.～3:00P.M. （ラストオーダー2:30P.M.）

営業時間 11:30A.M.～3:00P.M.（ラストオーダー　2:30P.M.）

夕食

昼食

営業時間10:30A.M.～5:30P.M.（ラストオーダー 5:00P.M.）

営業時間 8:00A.M.～10:00P.M.

当面の間、寿司カウンター、天婦羅カウンターは前日までの予約制。

※火曜日・水曜日定休（祝日は営業）

喫茶

※火曜日・水曜日定休（祝日は営業）

2022年6月20日

新型コロナウイルス感染症 感染拡大防止等に伴う営業内容変更について

記

総支配人

徹底に取り組んでおります。安全で清潔な環境を作り、お客さまが快適なひとときをお過ごしいただけますよう準備をして

プリンスホテルズ＆リゾーツでは、お客さまにより安全で清潔な空間で快適にご滞在いただけるよう、独自の衛生・消毒

【2022年6月20日現在】

内容

営業時間 1部 5:30P.M.～7:00P.M. / 2部 7:30P.M.～9:00P.M.

対象店舗

フランス料理 ボーセジュール (38階)

レイクビューダイニング ビオナ (37階)

当面の間、営業を休止させていただきます。

営業時間 5:30P.M.～9:00P.M.（ラストオーダー　8:30P.M.）

スカイラウンジ トップオブオオツ (38階)
喫茶

BAR     ※ 20才未満のお客さまはご入店をご遠慮いただいております。

営業時間 1部 11:30A.M.～1:00P.M. / 2部 1:30P.M.～3:00P.M.